
é@z%é/ 

498-2001MTC/15.02 
Lima, 22 de octubre de 2001 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Ministerial NO 253-2001-MTC/15.01 se designó al señor 
Juan Andrés Kuan — Veng Flores, Director General de Aeronáutica Civil, responsable de la 
Unidad Ejecutora NO 002 — Aéreo; 

Que, el señor Juan Andrés Kuan — Veng Flores ha sido autorizado para viajar a la 
ciudad de Buenos Aires, República Argentina, durante los días 22 al 25 de octubre de 
2001, para participar en la IX Reunión de Autoridades Aeronáuticas de la República de 
Perú y la República de Argentina; 

Que, en tanto el mencionado funcionario se encuentre ausente del país resulta 
necesario delegar la responsabilidad de la Unidad Ejecutora N© 002 — Aéreo; 

De conformidad con la Ley N9 27209 y Decreto Ley N* 25862; 

SE RESUELVE: 

Artículo 19.- Delegar en el doctor Juan Carlos Pavic Moreno, Director de Circulación 
Aérea, la responsabilidad de la Unidad Ejecutora N9 002 — Aéreo, a partir del 22 de 
octubre de 2001 y en tanto dure la ausencia del titular. 

Artículo 20.- Remitir copia de la presente Resolución Ministerial al funcionario 
señalado precedentemente. 

Regístrese y comuníquese. 

R UNICACIONES, 
NDA Y CONSTRUCCION


